Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 155/2018

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

Considerando a aprovação da Lei Municipal 451/2018, de 27/04/2018, que a alterou a
estrutura administrativa, cargos e carreiras no âmbito do Município de Iguaracy, dentre
outras providências,

RESOLVE:

Art. 1° - REVOGAR a Portaria 014/2017, de 02/01/2017 que nomeou para o Cargo
Comissionado de DIRETOR ADMINISTRATIVO, CC-II, o senhor ADIEL BARBOZA DE
OLIVEIRA;

Art. 2° - NOMEAR para o Cargo Comissionado de DIRETOR DE TRIBUTOS, CC-VII, o
senhor ADIEL BARBOZA DE OLIVEIRA, CPF 245.169.964-72 e RG 1.678.829 SSP/PE;

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a
27 de abril de 2018;

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 15 de maio 2018.

JOSÉ TO~~ ,PE~,<FILHO
JosP~:Ea.~~Sh/fio ...•.•.•·Iía'.nJAA MU:NfC1PA1Ir JJ& lW"'M-AA~~

- Pmfmto - C ERT J DÃO
IlEltm·'lCO em. y!rtUd.e da Pn n •. ••
Ule t eonfe nda, QUe.". cópia ee <a>Portaria
foi PUBUCADA no quadro 4t av:ítet M
HalJ • elJ.tc~ ~ PNftitIIa •• ,.n."
•• ~,~~018 • .12..JJ!..J.2011
O rtlr.r* ,~

j5 111

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - C~P:5~68~4r:0~-0~0~0~.~~~__ .,.
CNPJ:11.368.966/0001-00 Fone: 87 ••.38371156